154
).jt/ilwt  Wee/~

_

g aifital CgraCIA94ei

Uamara Municipai cie Ibitinga

Protocolo Geral n° 259212020

Data. 1711112020 Horário: 09:45

LEG - MOC 447/2020 MOÇÃO DE PESAR

Externam pesar pelo falecimento da Senhora Zilda Capovilla Santesso, manifestando
condolências à família.

Destinatário: À Família da Senhora Zilda Capovilla Santesso.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora ZILDA
CAPOVILLA SANTESSO, ocorrido no dia 12 de novembro de 2020.
Contava Dona Zilda com 70 anos de idade e é com profundo sentimento que expressamos o
pesar pelo seu falecimento. Deixa viúvo o Senhor Sebastião Santesso e muitas saudades aos
filhos Adriana, Alexandre, Andreza e André, demais parentes e amigos.
Sempre foi uma Senhora respeitada, admirada e sua falta deixará muitas saudades a todos que
puderam conhecer essa pessoa tão especial. Desejamos que Deus traga conforto aos corações
enlutados com sua perda.
Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo seu
passamento, solidarizando-nos com seus familiares, a quem rendemos todo carinho e respeito
nessa hora dolorosa.
Por fim, solicitamos que esta singela homenagem prestada a Senhora ZILDA CAPOVILLA
SANTESSO nesta Sessão de hoje, seja encaminhada ao seu respeitável esposo, aos seus filhos,
demais familiares e amigos, expressando a todos os pesares oficiais desta Casa de Leis pelo
falecimento dessa senhora tão estimada. Enviar cópia para a Rua 15 de Novembro, n° 887 -
Vila Guarani - Ibitinga/SP.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 13 de novembro de 2020.

MARCO ÂNTÔNIO i. FONSECA
Vereador - PTB

f/
TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador - MDB

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vereador - PSL

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 12:1